
 

Věc: Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 

Identifikace zadavatele: 

Zadavatel:  Město Jesenice 

Sídlo:    Mírové náměstí 368, 270 33 Jesenice 
IČ:    00243825 
Jednající:  Bc. Jan Polák - starosta města 
Telefon:  +420 313 599 214 
 
 
Název veřejné zakázky: 
 

„Snížení energetické náročnosti budovy DPS V Zahradách 404“ 
 

 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY: 
 

Uchazeč č. 1 

Obchodní firma:     PROXIMA a.s. 
Sídlo / místo podnikání:   Charlese de Gaulla 3/800, 160 00 Praha 6 
Právní forma uchazeče:    akciová společnost 
IČ:       60916478 
 

Uchazeč č. 2 

Obchodní firma:     DROPS GROUP a.s. 
Sídlo / místo podnikání:   Oráčovská 416, 270 33 Jesenice 
Právní forma uchazeče:    akciová společnost  
IČ:       27641066 
 
 
VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK A POŘADÍ NABÍDEK: 

 
Pro hodnocení nabídek bylo v zadávací dokumentaci stanoveno jediné hodnotící 
kritérium, tj. nabídková cena. 

Nabídky jednotlivých hodnocených uchazečů obsahovaly níže uvedené nabídkové ceny:  

Číslo 
nabídky 

Uchazeč Cena v Kč 
bez DPH 

Cena v Kč 
s DPH 

1. PROXIMA a.s. 2 380 537 2 737 617 

2. DROPS GROUP a.s. 1 693 700 1 951 862 

 

 



Podle zvoleného způsobu hodnocení nabídek uvedeného v zadávací dokumentaci, je 
celkové pořadí nabídek následující: 
 

Pořadí 
 nabídky 

Uchazeč 

1. DROPS GROUP a.s. 

2. PROXIMA a.s. 

 
 
ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY: 

 
Nabídka vybraného uchazeče byla v porovnání s nabídkami ostatních uchazečů 
hodnocena jako nejvýhodnější podle stanoveného hodnotícího kritéria – nejnižší 
nabídková cena.  

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky takto: nejvhodnější nabídkou je 
nabídka společnosti DROPS GROUP a.s. se sídlem Oráčovská 416, 270 33 Jesenice, 
IČ: 27641066, která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu. 
 
 
Poučení: Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky máte možnost 
podat písemně námitky ve lhůtě do 10 dnů ode dne zveřejnění rozhodnutí zadavatele o 
výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí dle § 110 
odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách uzavřít smlouvu s vybraným 
uchazečem dle § 82 Zákona. 

Děkujeme Vám za podání Vašich nabídek a těšíme se na případnou další spolupráci. 

V Jesenici dne 30. 10. 2013 

 

                                           
___________________ 

           Bc. Jan Polák 
                                               starosta 


		2013-10-29T18:29:17+0100
	Bc. Jan Polák




